
ООО «ФЛИТСЕРВИС Ко»

123308 Москва, ул. Мневники, д. 1

+7 (495) 741 08 69, +7 (495) 741 08 71

fleetservice.ru

Новые товары Цены действительны с 14 декабря 2020

Код Наименование
Краткое описание 

содержания коробки

Цена за уп., руб., 

с НДС

Цена за шт., руб., 

с НДС

9024210 ABSORBIT 6x2,2kg 10,101.46 1,683.58

9080090 APEX MANUAL DETERGENT 2x1,36kg 6,616.92 3,308.46

9089650 APEX POT & PAN SOAK 3x2,27kg 15,060.53 5,020.18

9087390 APEX POWER 4x3,1kg 8,495.06 2,123.77

9080200 APEX PRESOAK 3x1,8kg 10,925.56 3,641.85

9089570 APEX PRESOAK 3x1,8kg 10,925.56 3,641.85

9087270 APEX RINSE HD 2x1,1kg 19,584.64 9,792.32

9087210 APEX RINSE N 2x1,1kg 17,007.82 8,503.91

9087530 APEX ULTRA 4x3,1kg 9,439.76 2,359.94

1016230 APRIN 25kg 9,276.55 9,276.55

9082980 AQUANOMIC SOLID DESTAINER 2x1,81kg 9,424.49 4,712.24

9082900 AQUANOMIC SOLID DETERGENT 4x4,08kg 14,725.26 3,681.32

9083060 AQUANOMIC SOLID NEUTRALISER 2x2,72kg 11,781.01 5,890.51

9091580 AQUANOMIC SOLID NEUTRA-PLUS 2x2,72kg 8,822.29 4,411.15

9084300 AQUANOMIC SOLID OXY  2x1,36kg 4,908.42 2,454.21

9091240 AQUANOMIC SOLID SOFT 2x2,72kg 11,781.01 5,890.51

9091480 AQUANOMIC SOLID UNIVERSAL DETERGENT 2x3,62kg 17,203.19 8,601.59

9030110 ASSERT LEMON 6x1l 3,316.50 552.75

9034160 ASSURE LIQUID 2x5l 4,122.91 2,061.46

9035200 ASSURE POWDER  6x2,4kg 6,955.40 1,159.23

3005780 CARPET A 6x500ml 4,005.53 667.59

3018350 CARPET B 6x500ml 5,308.81 884.80

3028120 CARPET FREEZE 6x500ml 4,639.08 773.18

9084850 CARPET FREEZE 6x500ml 4,639.08 773.18

3030190 CARPET POWDER 10x1kg 11,338.81 1,133.88

3023020 CARPET SHAMPOO 2x5l 6,066.18 3,033.09

3020980 CARPET SPRAY EX 2x5l 5,153.64 2,576.82

9029390 CHROMOL 6x500ml 6,180.35 1,030.06

9013660 CLEAR DRY CLASSIC 2x5l 11,750.46 5,875.23

9013680 CLEAR DRY CLASSIC 20kg 19,956.08 19,956.08

9013690 CLEAR DRY HD 2x5l 13,792.62 6,896.31
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9051130 CLEAR DRY HDP PLUS 2x5l 12,884.90 6,442.45

3013010 CLINIL 12x1l 3,304.44 275.37

9042750 COPPER SHINE SPECIAL 6x500ml 4,705.01 784.17

6000180 DAZO FLUORESCENT MARKING GEL  1 уп (40 шт) 13,563.48 339.09

1015520 DERMASIL PLUS 20kg/20l 16,715.16 16,715.16

1015540 DERMASIL PROTEIN 20kg 18,403.56 18,403.56

9031490 DIP IT LIQUID 1x12kg 4,535.36 4,535.36

9036740 DIP IT PLUS 6x2,4kg 12,708.02 2,118.00

1200010 DUXIL ALKALINE 25kg 11,289.77 11,289.77

9040760 ECOBRITE BLUE SOFT 20kg/20l 5,669.00 5,669.00

9040760-1 ECOBRITE BLUE SOFT 20kg/20l 5,669.00 5,669.00

9040710 ECOBRITE BOOSTER PLUS 25kg/18,3l 8,116.38 8,116.38

9040710-1 ECOBRITE BOOSTER PLUS 25kg/18,3l 8,116.38 8,116.38

9040680 ECOBRITE CONDITIONER 20kg 6,700.54 6,700.54

9038170 ECOBRITE DESTAINER 20kg 4,221.00 4,221.00

9075790 ECOBRITE EMULSION CLEAN 25kg 14,773.50 14,773.50

9076840 ECOBRITE MAGIC EMULSION 25kg 12,884.90 12,884.90

9040750 ECOBRITE NEUTRA-3  20kg/18,3l 11,327.56 11,327.56

9077670 ECOBRITE NEUTRALISER IT 21kg 6,184.37 6,184.37

9040690 ECOBRITE NEUTRASOFT      20kg/20l 5,822.57 5,822.57

9075980 ECOBRITE NEUTRASOFT CLEAN 20kg 9,286.20 9,286.20

9038180 ECOBRITE OXY 20kg/18,2l 8,967.01 8,967.01

9038180-1 ECOBRITE OXY 20kg/18,2l 8,967.01 8,967.01

9040650 ECOBRITE PERFECT 20kg/18,2l 8,487.83 8,487.83

9040650-1 ECOBRITE PERFECT 20kg/18,2l 8,487.83 8,487.83

9076130 ECOBRITE PERFEKT CLEAN 20kg 9,286.20 9,286.20

9038150 ECOBRITE POWER 20kg/19,8l 10,051.61 10,051.61

9038150-1 ECOBRITE POWER 20kg/19,8l 10,051.61 10,051.61

9040670 ECOBRITE POWER COLOR 20kg 17,523.18 17,523.18

9050870 ECOBRITE SOFTENER FRESH  2x5l 3,608.35 1,804.18

9027730 ECOBRITE SOFTENER FRESH  20kg/20l 6,700.54 6,700.54

9077640 ECOBRITE SUPER SILEX LIQUID 20kg 12,884.90 12,884.90

9034300 ECO-CLIN TABS 88 1x200 pieces 4,122.91 4,122.91

3023690 ECOLAB FOAM STOP 1x5l 7,010.08 7,010.08

9025450 EPICARE 1 12x500ml 4,433.26 369.44

9003010 EPICARE 1 3x5l 7,937.09 2,645.70

9080650 EPICARE 5C 6x500ml 3,939.60 656.60

9080690 EPICARE 5C 2x5l 11,338.81 5,669.41

9086290 EPICARE 5C (NEXA) 6x750ml 6,184.37 1,030.73
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9025570 EPICARE 7 12x500ml 6,184.37 515.36

9057890 EPICARE DES 6x500ml 2,701.44 450.24

9096630 EPICARE DES 6x750ml 4,406.72 734.45

9047670 EPICARE HAND PROTECT 6x500ml 6,700.54 1,116.76

2338750 FERISOL DK 26kg 12,743.40 12,743.40

1016880-1 FINALE SPECIAL 20kg 5,065.20 5,065.20

1016880 FINALE SPECIAL 20kg 5,065.20 5,065.20

9085980 FOAM 1 (NEXA) 6x750ml 5,153.64 858.94

9086000 FOAM 2 (NEXA) 6x750ml 5,153.64 858.94

9013550 FREEDRAIN 1x10kg/10l 13,811.92 13,811.92

9009590 FREEZER CLEANER 2x5l 10,648.98 5,324.49

9027160 GREASE EXPRESS 4x1l 4,355.27 1,088.82

9079400 GREASELIFT 2x2l 11,854.18 5,927.09

9080580 GREASELIFT RTU 6x750ml 4,639.08 773.18

9031970 GREASESTRIP PLUS 2x5l 5,336.15 2,668.07

9012640 HELIOS BRILLANT 6x500ml 3,297.20 549.53

3023930 IMI TOP 2x5l 2,831.69 1,415.84

3001480 INDUR ULTRA 2x5l 8,720.99 4,360.49

3029660 INTO WC SUPER 12x750ml 6,702.95 558.58

3004290 INTO WC ULTRA 12x750ml 8,246.63 687.22

1000722 KAY VEGI WASH 100x28,4g 7,551.17 75.51

9081990 KITCHENPRO DES 2x2l 2,751.29 1,375.64

9081970 KITCHENPRO DUO 2x2l 5,669.00 2,834.50

9081870 KITCHENPRO FLOOR 2x2l 5,002.49 2,501.24

9081910 KITCHENPRO MANUAL  2x2l 5,293.54 2,646.77

9081930 KITCHENPRO WASH’N’WALK 2x2l 6,184.37 3,092.18

9013330 KLENZ SKUM SPECIAL 4x5l 8,475.77 2,118.94

3034690 KRISTALIN CLASSIC 12x1l 8,431.55 702.63

3034670 KRISTALIN CLASSIC 2x5l 6,303.36 3,151.68

9035260 LIME-A-WAY EXTRA 2x5l 6,066.18 3,033.09

9085230 MAXX BRIAL2   12x1l 4,639.08 386.59

9084400 MAXX BRIAL2   2x5l 2,831.69 1,415.84

9084360 MAXX FORTE2 2x5l 4,639.08 2,319.54

9085270 MAXX INDUR2 12x1l 4,639.08 386.59

9084440 MAXX INDUR2  2x5l 2,831.69 1,415.84

9085490 MAXX INTO ALK2 12x1l 8,431.55 702.63

9084760 MAXX INTO ALK2 2x5l 6,303.36 3,151.68

9085330 MAXX INTO C2 12x1l 4,639.08 386.59

9084540 MAXX INTO C2  2x5l 2,831.69 1,415.84
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9084560 MAXX INTO WC2 12x750ml 4,410.74 367.56

9085450 MAXX INTO2 12x1l 4,639.08 386.59

9084720 MAXX INTO2  2x5l 2,831.69 1,415.84

9084620 MAXX ISI2 2x5l 8,344.72 4,172.36

9084480 MAXX MAGIC2 12x1l 6,168.29 514.02

9084500 MAXX MAGIC2 2x5l 5,119.87 2,559.94

9084640 MAXX WINDUS C2 12x750ml 2,481.95 206.83

9047180 MIKRO QUAT CLASSIC 2x5l 9,298.26 4,649.13

9050970 MOULD EX 4x1l 6,269.59 1,567.40

3004630 MURIL 1x10l 6,427.98 6,427.98

9006830 NE-O-DOR 6x750ml 11,854.18 1,975.70

3003420 NEOMAX A 1x10l 2,831.69 2,831.69

3023390 NEOMAX BMR 1x10l 7,519.01 7,519.01

3015050 NEOMAX C 1x10l 5,192.23 5,192.23

3035560 NEOMAX F 1x10l 3,304.44 3,304.44

3024960 NEOMAX GMS 1x10l 5,591.02 5,591.02

3014790 NEOMAX I 1x10l 4,720.28 4,720.28

3020780 NEOMAX S 1x10l 3,776.39 3,776.39

3021430 NETTOCLAR RAPID 2x5l 8,766.01 4,383.01

9051700 OASIS PRO 20 PREMIUM 2x2l 2,576.82 1,288.41

9053570 OASIS PRO 33 PREMIUM 2x2l 10,000.15 5,000.08

9091780 OASIS PRO ACID BATH 2x2l 11,656.39 5,828.20

9091860 OASIS PRO AIR 2x2l 15,308.16 7,654.08

9092780 OASIS PRO ALL BATH 2x2l 10,974.60 5,487.30

9091920 OASIS PRO FLOOR 2x2l 8,943.70 4,471.85

9091820 OASIS PRO GLASS 2x2l 11,484.34 5,742.17

9091900 OASIS PRO MULTI 2x2l 12,944.40 6,472.20

9091880 OASIS PRO TOILET 2x2l 8,699.28 4,349.64

9091840 OASIS PRO WHITE COTTON 2x2l 15,308.16 7,654.08

9019640 OVEN CLEANER POWER 4x5l 10,670.69 2,667.67

9021430 OVEN RINSE POWER 2x5l 5,221.98 2,610.99

1013000 OZONIT 22kg 7,428.96 7,428.96

2241900 P3-OXONIA ACTIVE 21kg 9,502.48 9,502.48

2242060 P3-OXONIA ACTIVE 150 21kg 12,268.24 12,268.24

2321980 P3-TOPAX 36 25kg 8,167.84 8,167.84

9037560 PANTASTIC LEMON 4x5l 8,104.32 2,026.08

9032260 PANTASTIC LEMON 20kg/20l 6,932.09 6,932.09

9032260-1 PANTASTIC LEMON 20kg/20l 6,932.09 6,932.09

3021030 PEP ACTIVE 6x500ml 4,328.74 721.46

https://fleetservice.ru/product/ecolab-neomax-neomat-gms-moyushhee-sredstvo-dlya-polov-dlya-polomoechnyh-mashin/
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9038570 PERR AKTIVE 1x10kg 7,236.00 7,236.00

9006770 POLISH CLEANER 12x500ml 7,363.03 613.59

9055770 PREVENS PARIS GRENADE 20x220ml 8,864.10 443.21

9055750 PREVEN'S PARIS KARITE 20x220ml 7,551.17 377.56

3029990 PRO SHINE SPECIAL 6x500ml 4,005.53 667.59

9089510 REGAIN 2x5l 4,639.08 2,319.54

9064140 REGAIN CLEAN S 2x5l 5,076.46 2,538.23

9064160 RENOLIT CLEAN S 2x5l 6,184.37 3,092.18

3031970 RILAN 6x750ml 2,835.71 472.62

9014880 RIVONIT 2x5l 4,417.98 2,208.99

9065170 SANICHLOR 6х160 tabs 3,216.00 536.00

3080840 SANI-CLOTH 70 6х200pcs 9,193.74 1,532.29

3080820 SANI-CLOTH 70 Canister 6x125pcs 6,466.57 1,077.76

3019780 SATIN STAR 2x5l 8,425.12 4,212.56

3042130 SATINE TOP 2x5l 3,304.44 1,652.22

3038890 SILONDA 24х500ml 11,844.53 493.52

9034370 SIRAFAN SPEED 6x750ml 5,669.00 944.83

9034370RU SIRAFAN SPEED 6x750ml 5,669.00 944.83

9042730 SIRAFAN SPEED 2x5l 8,822.29 4,411.15

3093840 SKINMAN SOFT PLUS 12x1l 10,716.52 893.04

3093400 SKINMAN SOFT PLUS 20х100ml 3,963.72 198.19

3093820 SKINMAN SOFT PLUS 24х500ml 11,154.70 464.78

3093100 SKINMAN SOFT PLUS 2x5l 7,592.17 3,796.09

9086080 SOAP 2 (NEXA) 6x750ml 5,153.64 858.94

1016530 SOFTENIT DUAL EXXCELLENCE 20kg/19,4l 7,978.09 7,978.09

9070360 SOLID CLEAN H 4x4,5kg 20,021.21 5,005.30

9070260 SOLID CLEAN M 4x4,5kg 17,325.40 4,331.35

9070180 SOLID CLEAN S 4x4,5kg 13,955.83 3,488.96

9022000 SOLID HEAVY 4x4,5kg 18,088.39 4,522.10

9081450 SOLID MEGA 4x4,5kg 15,628.96 3,907.24

9066630 SOLID POWER XL 4x4,5kg 13,955.83 3,488.96

9005980 SOLID PROTECT 4x4,5kg 15,197.21 3,799.30

3044350 SPITADERM 2x5l 7,260.12 3,630.06

3087390 SPITADERM 2x5l 7,260.12 3,630.06

3087360 SPITADERM 12x1l 10,130.40 844.20

3087410 SPITADERM 24х500ml 10,738.22 447.43

9005220 SPRAY CLEANER 12x500ml 5,293.54 441.13

9085110 STAINBLASTER MULTI PURPOSE 4x500ml 5,153.64 1,288.41

9085070 STAINBLASTER RUST REMOVER 4x500ml 4,122.91 1,030.73
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9034890 STRIP-A-WAY 2x5l 6,067.79 3,033.89

1014000 TAXAT ANGORA 4x5l 13,233.04 3,308.26

1011710 TAXAT AZUR 20kg 5,669.00 5,669.00

1011840 TAXAT CLEAN 15kg 5,771.92 5,771.92

1014930 TAXAT CLEAN COLOR 15kg 5,771.92 5,771.92

1104060 TAXAT COLOR 20kg 6,700.54 6,700.54

1015210 TAXAT JOKER 3kg 2,010.80 2,010.80

1013980 TAXAT JOKER  SPECIAL 2,5kg 3,092.18 3,092.18

1015230 TAXAT PLUS 4x5l 16,197.38 4,049.35

1101040 TAXAT PROFI 20kg 6,700.54 6,700.54

3027410 TOPAX C 1x10l 4,541.80 4,541.80

3027410-1 TOPAX C 1x10l 4,541.80 4,541.80

2330890 TOPAZ HD2 28kg 10,210.80 10,210.80

9076920 TOPMATIC 12kg/9,8l 4,410.74 4,410.74

9076930 TOPMATIC 25kg 8,822.29 8,822.29

9012820 TOPRINSE HD 1x10l 6,175.52 6,175.52

9029770 TOPRINSE JET 2x5l 5,734.93 2,867.47

9055240 TRUMP EVENT SPECIAL 12kg/9,8l 5,875.63 5,875.63

9055250 TRUMP EVENT SPECIAL 25kg 11,750.46 11,750.46

9055260 TRUMP EVENT SPECIAL 250kg 103,078.43 103,078.43

9054740 TRUMP HYDRO SPECIAL 12kg/9,8l 6,911.99 6,911.99

9054750 TRUMP HYDRO SPECIAL 25kg 13,709.81 13,709.81

3028510 TUKLAR BLACK 2x5l 8,425.12 4,212.56

3042170 TUKLAR MAXX 2x5l 9,439.76 4,719.88

3001380 TUKLAR SUPER METALLIC 2x5l 8,425.12 4,212.56

1017690 TURBO DESTAINER 23kg 4,956.66 4,956.66

9048370 XENSE ANTI-TOBACCO 12x750ml 8,822.29 735.19

3021010 XENSE ORANGE FRESH 6x500ml 6,175.52 1,029.25

9036260 XENSE RAIN 12x750ml 9,704.28 808.69

https://fleetservice.ru/product/ecolab-topmatic-topmatik-moyushhee-sredstvo-dlya-posudomoechnyh-mashin/
https://fleetservice.ru/product/ecolab-toprinse-hd-toprins-ashdi-kontsentrirovannyj-opolaskivatel-dlya-zhestkoj-vody/

